
l'

• WOJT GMINY SŁUPIA

ZARZĄDZENIE Nr 7/2017
Wójta Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie przcprowadzenia konsultacji społecznych dotycZllcych "Kompleksowego
Planu Rozwoju Szkół Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2023"

Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 L o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 L, poz. 446 ze zmianami) oraz ~ I ust. 4 uchwały Nr
XXl124/2016 Rady Gminy Słupia( Konecka) z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy
Słupia (Konecka), zarządzam, co następuje:

~ I. W okresie od 23 stycznia 20 17 L do 25 stycznia 2017 L przeprowadza się na obszarze
Gminy Słupia (Konecka), konsultacje społeczne dotyczące projektu "Kompleksowego Plan

Rozwoju Szkół Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2023"

~ 2. Konsultacje mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Słupia (Konecka) na
temat przedłożonego projektu.

~ 3. Konsultacje przeprowadza się zgodnie z zapisami Uchwały Nr XXl124/2016 Rady
Gminy Słupia( Konecka) z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słupia (Konecka).

~ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone przy wykorzystaniu fonnularza konsultacyjnego,
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

~ 5. Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych wraz z formularzem konsultacyjnym
zostanie umieszczona na stronie internetowej gminy pod adresem www.slupiakonecka.pl i
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słupia (Konecka) pod adresem
www.slupiakonecka.biuletvn.net, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słupi.

~ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2017 Wójta Gminy Słupia (Konecka) z dnia 13 stycznia
2017L w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących "Kompleksowego
Planu Rozwoju Szkół Gminy Słupia (Konecka) na lata 2017-2023"

~ 7. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

~ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.slupiakonecka.pl
http://www.slupiakonecka.biuletvn.net,

	00000001

